



CV. NURITAMA MANDIRI

Engineering Consultant

BTN. GRAHA NUSA IV BLOK B NO. 3 KABUPATEN MAMUJU

REKAPITULASI PENAWARAN

SKPD : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG PROVINSI SULAWESI BARAT
BIDANG : BINA MARGA
PROGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN
KEGIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN PROVINSI
PEKERJAAN : SUPERVISI PENINGKATAN JALAN RUAS TOBADAK II - GERBANG TOBADAK VII (DANA BAGI HASIL SAWIT 2023)
LOKASI : KABUPATEN MAMUJU TENGAH
TAHUN : 2024

NO.	URAIAN	TOTAL BIAYA
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	Rp 126.500.000,00
A	TENAGA AHLI	Rp 80.000.000,00
B	TENAGA TEKNIS/TENAGA PENDUKUNG	Rp 46.500.000,00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	Rp 4.195.000,00
A	BIAYA KANTOR, PERALATAN DAN PERLENGKAPAN	Rp 500.000,00
B	BIAYA TRANSPORTASI, KANTOR LAPANGAN DAN AKOMODASI	Rp 3.000.000,00
C	BIAYA LAPORAN	Rp 695.000,00
Jumlah		Rp 130.695.000,00
PPN 11%		Rp 14.376.450,00
Jumlah (I+II)		Rp 145.071.450,00
Dibulatkan		Rp 145.071.450,00

Terbilang : SERATUS EMPAT PULUH LIMA JUTA TUJUH PULUH SATU RIBU EMPAT RATUS LIMA PULUH RUPIAH

MAMUJU, 4 FEBRUARI 2024

Penawar :

CV. NURITAMA MANDIRI



Kepala Cabang

HARGA PENAWARAN

SKPD : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG PROVINSI SULAWESI BARAT
BIDANG : BINA MARGA
PROGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN
KEGIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN PROVINSI
PEKERJAAN : SUPERVISI PENINGKATAN JALAN RUAS TOBADAK II - GERBANG TOBADAK VII (DANA BAGI HASIL SAWIT 2023)
LOKASI : KABUPATEN MAMUJU TENGAH
TAHUN : 2024

NO.	URAIAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	PAJAK 11 %	TOTAL HARGA
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL						
A	TENAGA AHLI				Rp 80.000.000,00		Rp 88.800.000,00
1	Supervision Engineer	Orang/Hari	150	Rp 450.000,00	Rp 67.500.000,00	Rp 7.425.000,00	Rp 74.925.000,00
2	Health Safety Environment Enginner (Ahli K3 Konstruksi)	Orang/Hari	50	Rp 250.000,00	Rp 12.500.000,00	Rp 1.375.000,00	Rp 13.875.000,00
B	TENAGA TEKNIS/TENAGA PENDUKUNG				Rp 46.500.000,00		Rp 51.615.000,00
1	Inspector	Orang/Hari	300	Rp 155.000,00	Rp 46.500.000,00	Rp 5.115.000,00	Rp 51.615.000,00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						
A	BIAYA KANTOR, PERALATAN DAN PERLENGKAPAN				Rp 500.000,00		Rp 555.000,00
1	Sewa Hammer Test	Unit Bulan	5,00	Rp 100.000,00	Rp 500.000,00	Rp 55.000,00	Rp 555.000,00
B	BIAYA TRANSPORTASI, KANTOR LAPANGAN DAN AKOMODASI				Rp 3.000.000,00		Rp 3.330.000,00
	Sewa Kantor Lapangan dan Akomodasi						
1	Sewa dan Opsional Kantor Lapangan/ Basecamp dan Akomodasi	Bulan	5	Rp 600.000,00	Rp 3.000.000,00	Rp 330.000,00	Rp 3.330.000,00
C	BIAYA LAPORAN				Rp 695.000,00		Rp 771.450,00
1	Laporan Pendahuluan	Buku	3	Rp 30.000,00	Rp 90.000,00	Rp 9.900,00	Rp 99.900,00
2	Laporan Bulanan	Buku	15	Rp 30.000,00	Rp 450.000,00	Rp 49.500,00	Rp 499.500,00
3	Laporan Final/Akhir + Invoice	Buku	3	Rp 30.000,00	Rp 90.000,00	Rp 9.900,00	Rp 99.900,00
4	Flash Disk	Buah	1	Rp 65.000,00	Rp 65.000,00	Rp 7.150,00	Rp 72.150,00